Villemaur.

III. DECANATUS VILLEMAURI.

Dilo	Abbas de Dilo	Non sunt de dioecesi Tre- censi, sed habent redditus.	30 s. ⁽³⁾
Saint-Pierre-le-Vif, à Sens	Abbas Sancti Petri Senonensis		
Bucey-en-Othe	Prior curatus de Buceyo : visita- tionem et procurationem	Abbas Sancti Lupi presentat.	4 lb.
C Clairieu	Prior de Claro Loco, ordinis Vallis Canlium : visitationem et procurationem		12 lb.
Vogent-en-Othe	Prior de Nogento in Otha. Non est de dioecesi, sed habet red- ditus		40 s.
Saint-Flavit, à Villemaur	Prior Villemauri est de Monasterio Celle, ordinis S. Benedicti : procurationem et visitationem		8 lb.
Maraye-en-Othe	Prior curatus de Maraya est de monasterio S. Martini Treccensis, et presentat abbas : visitationem et procurationem		60 s.
La Chapelle-d'Oze	Capella de Osa. Non est de dioecesi, sed habet redditus.		
D Villemaur	In ecclesia Villemauri dominus episcopus confert decanatum, cantoriam et pre- bendas, et habet visitationem et procurationem super ipsos.	Episcopus confert.	
			Capella Sancti Johannis in eadem ecclesia
			Due capelle ad majus altare
			Officium dyaconi
	Officium matricularii	Sunt de collatione decani et capituli pleno jure.	

PARROCHIE.

Éir-en-Othe	Aquis	Episcopus confert	50 lb.
-----------------------	-----------------	-----------------------------	--------

⁽²⁾ *Legerem* A; mais ce mot a été barré et une autre main a écrit au-dessus *Legerim*. — ⁽³⁾ *VI s.*, ms. Collinet; mais la copie du ms. Pithou confirme la leçon de *r* en inscrivant ici *1 lb. 10 s.* — ⁽⁴⁾ Est dans *r* où cette indication figure successivement à l'un et à l'autre des deux articles.

NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	PATRONI.	TAXATIO.
A <i>Bercenay-en-Othe</i>	Bercenayum	Episcopus confert et abbas Sancti Germani Autissio- dorensis alternatim, ita quod episcopus confert una, et abbas presentat.	35 lb.
<i>Chemegy</i>	Chenegeyum	Episcopus confert	32 lb.
<i>Dierrey-Saint-Pere</i>	Dierreyum Sancti Petri		28 lb.
<i>Faux-Villecerf</i>	Fagi		16 lb.
<i>Pontvaumes</i>	Fonvauna	Episcopus confert	25 lb.
B <i>Macey</i>	Maceyum	Capitulum presentat	35 lb.
<i>Messon</i>	Meçon	Capitulum Villemauri pre- sentat	30 lb.
<i>Moürey</i>	Moriaemum	Episcopus confert	35 lb.
<i>Neuville-sur-Vanne</i>	Novilla		30 lb.
<i>Paisy</i>	Paisiacum	Capitulum Villemauri pre- sentat	30 lb.
C <i>Pälis</i>	Paliz	Capitulum presentat	50 lb.
<i>Planty</i>	Plantez	Episcopus confert	40 lb.
<i>Saint-Benoit-sur-Vanne</i>	Sanctus Benedictus		40 lb.
	Sanctus Medardus		60 lb.
<i>Saint-Mards-en-Othe</i>	In eadem ecclesia est quedam capella Sancti Nicolai	Ad collationem episcopi pleno jure.	
<i>Saint-Léhard, auj. Estissac</i> ; <i>Thuisy</i>	Sanctus Leobaldus et Thusiacum ⁽¹⁾ sunt uniti per episcopum Petrum de Arceys ⁽²⁾ et sunt talis conditionis ⁽³⁾ , quia episcopus confert una vice pleno jure et alia vice capitulum Villemauri presentat; eo quod ante unionem dictum capitulum presenta- bat Sanctum Leobaldum et episcopus conferebat Thusiacum ⁽⁴⁾ .		25 lb.
D <i>Vauchassis</i>	Vaucharecyum	Episcopus et abbas Sancti Germani Autissiodorensis confert vicissim, ita quod episcopus confert pleno jure una vice, et abbas presentat alia vice.	33 lb.
<i>Villemaur</i>	Villemauri	Capit. Villemauri presentat.	Non taxatur.
<i>Villadin</i>	Villari Ade	Episcopus confert	Non taxatur.
<i>Villenoiron</i>	Villamorou		27 lb.
<i>Mesnil-Saint-Loup</i>	Mesillum Sancti Lupi ⁽⁵⁾ ; procu- racionem et visitacionem	Est milicie Templi	40 s.